
365
Besluit van 28 juli 1999, houdende
inwerkingtreding van de Wet van 27 mei 1999,
(Stb. 279), tot wijziging van de Wet voor het
reserve-personeel der krijgsmacht 1985 alsmede
wijziging van de Algemene militaire
pensioenwet in verband met de overgang naar
een geheel uit vrijwilligers bestaande
krijgsmacht

Wij Beatrix, bij de gratie Gods, Koningin der Nederlanden, Prinses van
Oranje-Nassau, enz. enz. enz.

Op de voordracht van de staatssecretaris van Defensie van 16 juli 1999;
nr. P/99004372;

Gelet op artikel III van de Wet van 27 mei 1999 (Stb. 279) tot wijziging
van de Wet voor het reserve-personeel der krijgsmacht 1985 alsmede
wijziging van de Algemene militaire pensioenwet in verband met de
overgang naar een geheel uit vrijwilligers bestaande krijgsmacht;

Hebben goedgevonden en verstaan:

Enig artikel

De wet van 27 mei 1999 tot wijziging van de Wet voor het reserve-
personeel der krijgsmacht 1985 alsmede wijziging van de Algemene
militaire pensioenwet in verband met de overgang naar een geheel uit
vrijwilligers bestaande krijgsmacht treedt in werking op 1 september 1999.

Onze Minister van Defensie is belast met de uitvoering van dit besluit
dat in het Staatsblad zal worden geplaatst.

Tavarnelle, 28 juli 1999
Beatrix

De Staatssecretaris van Defensie,
H. A. L. van Hoof

Uitgegeven de zesentwintigste augustus 1999

De Minister van Justitie,
A. H. Korthals

Staatsblad
van het Koninkrijk der Nederlanden

Jaargang 1999

STB5093
ISSN 0920 - 2064
Sdu Uitgevers
’s-Gravenhage 1999 Staatsblad 1999 365


